Abbas domus beate Marie de Donbrothy quia non per se nec per procuratorem suum nec breve dicti domini regis sibi inde directum retornavit— vj libri xijs. iiijd.
 Abbas domus beate Marie de Tynterne pro eodem— vj libri xijs. iiijd.
 Petrus Botiller miles vicecomes comitatus Kilkenny pro eodem— vj libri xijs. iiijd.
 Jacobus Hore et Johannes Moron milites electi pro communitate comitatus Waterford.— xls.

Vicecomes Cork quia non retornavit breve dicti parliamenti sibi inde liberatum— Cs.

Vicecomes Limeric pro eodem— Cs.

Senescallus libertatis Weisford et vicecomes crocei ibidem pro eodem— x libri

Major et ballivi ville de Youghall pro eodem— x libri

Superior et praepositi ville de Weisford pro eodem— x libri

Nomina prelatorum et procerum ac communitatum terre predicte americiatorum pro eo quod non comparuerunt in eodem parlimento coram praefato deputato apud Tristiledermot die lune xxvij^o die Augusti tunc proximo sequente

Frater Johannes Cashell prior domus Sancti Johannis Baptiste de Athyrde procurator pro clero Armachensis diocesis qui non comparuit ibidem— xls.

Lawrencinus episcopus Fernensis quia non comparuit ibidem— Cs.

Magister Richardus Browne thesaurarius Fernensis procurator pro decano et capitulo Fernensis pro eodem— ls.

Magister Johannes Browne rector de Rosclare procurator pro clero Fernensis diocesis pro eodem— ls.

Thomas Latiff prior de Kenlis in Ossori, Magister Willelmus Fyan, Johannes

²³ Rolla parlaiminte, 9 Anraí VII (O.T.P.E., RC 13/9). Diomaite de chathair Phort Láirge nil tuairisc ar bith sa rolla go raibh ionadaithe na gcondæthe iargúla i láthair i bparlaimint 1485: rolla parlaiminte, 2–3 Risteard III (O.T.P.E., Athscribhinn).

²⁴ Richardson, 'Irish parliament rolls', lgh. 457–9.

²⁵ Nótá le Ware: 'a defect in the roll'.

Moghan et Edwardus Stak vicarius de Dunmore clerici procuratores tam pro decano et capitulo Ossoriensi quam pro clero Ossoriensi pro eodem— Cs.
Frater Symon White canonicus procurator pro Willelmo priore de Loueth—

vjs. viijd.

Christopherus Fleming miles baro de Slane pro eodem—	xls.
Richardus Nugent miles baro de Delvin pro eodem—	xls.
Edwardus Plunket dominus de Killene pro eodem—	xls.
Johannes Plunket miles dominus de Donsany pro eodem—	xls.
Willelmus White recordator civitatis Waterford. et Thomas White de eadem mercatores cives pro communitate civitatis Waterford. pro eodem—	xls.
Henricus White alter miles pro communitate ville et comitatus de Drogheda pro eodem—	xxs.
Edwardus Golding alter miles pro communitate comitatus Middensis pro eodem—	ls.
Walterus Courcy alter burgensis pro communitate ville de Kilken. pro eodem—	xxs.